
Oggetto: determina di pagamento n. 86.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il  Bilancio  di  Previsione 2024 approvato nella  seduta del Consiglio  di Amministrazione del

21/12/2023 con delibera n. 72;  
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Assunta agli atti in data  27/12/2023 prot. n.  21267 l’avviso di addebito n. 40020230005448525000

relativo al periodo 04/2023;  
Ritenuto di dover provvedere al versamento dell’importo di € 4,11 in favore dell’INPS per la gestione

Lavoratori dipendenti; 
Visto l’impegno di spesa n. 35 del 20/02/2024;
Considerato  che  il  cap.  501/Uscite  “Varie”  presenta,  presenta,  alla  data  odierna,  la  necessaria

disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di  liquidare  la  spesa  di  4,11  da  corrispondere  all’INPS  in  relazione  all’avviso  di  addebito  n.
40020230005448525000.

L’importo complessivo impegnato è destinato a trovare copertura sul capitolo 501/Uscite del Bilancio
dell’esercizio finanziario 2024.

Salerno, 20/02/2024                           il direttore amministrativo 
    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125, Salerno - tel. 089 241086 - Fax 089 2582440 
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


